
Druga  edycja  TuningFest
Limanowa  Motoshow  już  za
nami!
Około 200 zmodyfikowanych mechanicznie i wizualnie samochodów
z  całej  Polski  mogli  podziwiać  mieszkańcy  naszego  powiatu
podczas  drugiej  edycji  TuningFest  Limanowa  Motoshow,  która
miała  miejsce  wczoraj  w  przy  ul.  Bronisława  Czecha  w
Limanowej.  Powiat  Limanowski  który  był  współorganizatorem
imprezy,  reprezentował  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Przed  południem  odbył  się  wjazd  samochodów  tuningowych,  a
następnie  oficjalne  otwarcie  drugiej  edycji  TuningFest
Limanowa Motoshow.

–  Druga  edycja  TuningFest  Limanowa  Motoshow  to  wspaniałe
wydarzenie dla fanów motoryzacji, ale także dla wszystkich
osób  odwiedzających  powiat  limanowski.  To  niecodzienna
impreza,  na  której  każdy  z  nas  może  zobaczyć  unikatowe
samochody,  uczestniczyć  w  pokazach  oraz  wziąć  udział  w
konkursach – mówił Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas  wydarzenia  uczestnicy  wzięli  udział  w  licznych
konkurencjach,  takich  jak:  Wojna  Północ  –Południe;  Pomiar
wydechu- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka Bassu; Pomiar
Car-Audio-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka  Bassu;
Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa; Najładniejsze
auto zlotu oraz Najładniejsze auto wg Starosty Limanowskiego,
które wybrał Wicestarosta Mieczysław Uryga – był nim czerwony
VW Golf 2, samochód w całości zmodyfikowany przez swojego
właściciela.

Dodatkowo podczas imprezy miał miejsce wystąpienia i pokazy
m.in.  Karolina  Wójcik  z  siłowni  EnerGym  w  Limanowej
opowiedziała o swoich osiągnięciach i możliwościach jak do
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tego dojść- treningi, odżywianie, dieta. Ratownicy z Centrum
Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- zaprezentowali jak walczyć o
ludzkie życie w nagłych wypadkach, a grupa Butterfly Crew z
Krynicy  zatańczyła  Breakdancea.  Był  również  pokaz  mycia
samochodów przez hostessy. Z pewnością każdy znalazł coś dla
siebie!

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

Zaproszenie  na  najbliższy
weekend!
W dniu 05. sierpnia 2018r. w Limanowej na placu przy ul.
Bronisława  Czecha  4  odbędzie  się  już  po  raz  drugi  zlot
samochodów  tuningowych,  na  który  już  dzisiaj  zapraszamy.
Współorganizatorem  imprezy  są  m.in.  Powiat  Limanowski  oraz
Miasto Limanowa. Event będzie miał miejsce w godzinach od 9.00
do 20.00. Wstęp jest otwarty i bezpłatny dla zwiedzających. Za
wjazd samochodem na imprezę wyselekcjonowani uczestnicy muszą
zapłacić 50zł.

Program wydarzenia obejmuje:

Godz.11.30 – wjazd samochodów tuningowych,

Godz.12.00 – oficjalne otwarcie przez Starostę Limanowskiego
oraz Burmistrza Miasta,

Od godz.12.30 będą mały miejsce konkursy, tj.:

1. Wojna Północ -Południe
2.  Pomiar  wydechu-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka
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Bassu
3. Pomiar Car-Audio- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka
Bassu
4. Najładniejsze auto Starosty Powiatu Limanowskiego
5. Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa
6. Najładniejsze auto zlotu.

Ponadto w programie imprezy będą miały miejsce następujące
atrakcje:

Karolina Wójcik z siłowni EnerGym w Limanowej przedstawi1.
swoje osiągnięcia oraz możliwości jak do tego dojść-
treningi, odżywianie, dieta. Będzie można się dowiedzieć
bardzo dużo na temat aktywnego trybu życia.

Centrum Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- to oni pokażą1.
jak walczyć o ludzkie życie w nagłych wypadkach. Upały i
inne anomalia w tych czasach wpływają bardzo różnie na
ludzi  a  nie  każdy  wie  jak  się  w  takich  przypadkach
zachować. Ratownicy będą do dyspozycji i pokażą co jest
najważniejsze w pierwszym etapie ratowania życia.
Pokaz tańca Breakdance w wykonaniu grupy Butterfly Crew2.
z Krynicy.
Myjnia samochodowa (show)3.

Na stoisku Arena-X będzie można zapoznać się ze sprzętem do
rozgrywek  LaserTag,  ofertą  organizacji  strzelanek,  oraz
zorganizowanych imprez na obiekcie. Dla wszystkich chętnych
podczas trwania zlotu będą organizowane bezpłatne rozgrywki na
wyznaczonym do tego terenie.

Na  imprezie  nie  zabraknie  punktów  gastronomicznych  (dania
obiadowe i barowe, grill, piwo, napoje, lody)



Gmina Laskowa:

W dniu 05. sierpnia 2018r. w Laskowej odbędzie się X Festiwal
Śliwki,  Miodu  i  Sera,  na  który  serdecznie  zapraszamy.  Na
uczestników czekają: tradycja, muzyku, potrawy regionalne oraz
przyjazna atmosfera.

Program Festiwalu jest bardzo ciekawy o godz. 15:15 będzie
miało miejsce rozpoczęcie X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera,
powitanie gości i ogłoszenie konkursu kulinarnego – powołanie
jury. Następnie wystąpi Zespół Dolina Łososin, a po nim o
godz.16:00 odbędzie się koncert Ojca Łukasza Buksy – OBUDŹ SIĘ
MOŻESZ WIĘCEJ. W trakcie festiwalu będą jeszcze trzy koncerty:
Zespołu Poisons, Zespołu Reggaeside oraz Zespołu Lady Pank.
Ogłoszenie wyników konkursu kulinarnego nastapi o godz. 18.00,
natomiast  o  godz.19.30  zachęcamy  do  wzięcia  udziału  w
konkursach z Radiem RDN Nowy Sącz. Na zakończenie programu
odbędzie się pokaz pirotechniczny o godz. 21.50.
Wydarzenie to również dodatkowe atrakcje, tj. lunapar oraz
konkursy  dla  publiczności.  Będzie  też  możliwość  zakupu
produktów regionalnych.
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Gminne  Uroczystości  Obchodów  100-lecia  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości

Zapraszamy Państwa na gminne uroczystości obchodów 10-lecia
Odzyskania przez Polskę Niepodległości, które odbędą się w
dniu 4 sierpnia 2018 roku (tj. sobota) od godziny 16:00 w
Laskowej na stadionie sportowym KUKS „Laskovia.”

Program uroczystości:
16:00 Msza Święta w intencji Ojczyzny w Kościele Parafialnym w
Laskowej
17:00 Przemarsz na stadion KUKS „Laskovia”
17:15 Powitanie gości i odśpiewanie Hymnu Narodowego
17:30 Pokaz historyczny konnej grupy rekonstrukcyjnej
18:00  Widowisko  patriotyczno-religijne  pt.:  „Od  miłości  do
niepodległości”
21:00 Zakończenie uroczystości
21:15 Dancing pod gwiazdami z przebojami lat 80’ i 90’

Wyjątkowość tej uroczystości oparta jest na zaangażowaniu się
w jej przygotowanie ponad 200 mieszkańców naszej Gminy z czego
w  samym  widowisku  patriotyczno-religijnym  zatytułowanym  „Od
miłości do niepodległości” bierze udział 165 osób w wieku od 6
do 70 lat.
Zaś  widzowie,  poprzez  wspólny  śpiew  pieśni  i  piosenek
patriotycznych, staną się czynnymi uczestnikami widowiska, a w
„nagrodę” każdy będzie mógł spróbować wojskowej grochówki z
kotła.
Życzymy,  aby  ta  wyjątkowa  uroczystość  dostarczyła  Państwu
wielu niezapomnianych wrażeń i połączyła wszystkie pokolenia
mieszkańców Gminy Laskowa.
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Miasto Mszana Dolna:

W ramach programu „Odkryj Beskid Wyspowy 2018” w dniu 05.
sierpnia proponujemy wyjście na Szczebel. Organizatorem jest
Gmina Lubień. Zbiórka przy szkole w Tenczynie o godz. 9.00 i
przejście szlakiem czarnym. Później ramowy program imprezy:

Godz. 11.00
– Przywitanie gości przez gospodarza Gminy
– Msza Św. Polowa
– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych
– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna
– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK
– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK
– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie
– Wspólny grill i regionalne potrawy
– Zbiorowa fotografia.
Godz. 15.00
– Wyjście na trasę
Godz. 16.00-17.00
– Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki

Oprac.na
podst.:https://www.facebook.com/events/2025755474334234,
http://www.laskowa.pl/aktualnosci-specjalne/2018/x-festiwal-sl
iwki-miodu-i-sera, www.odkryjbeskidwyspowy.pl

Fot.: j.w.
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Niedziela  Maltańska  w
Szczyrzycu
W tym roku na terenie opactwa cystersów w Szczyrzycu odbyła
się  już  14  edycja  Maltańskiego  Obozu  dla  osób
niepełnosprawnych. Zakończeniem tego trwającego trzy tygodnie
dzieła była Niedziela Maltańska. Uroczystość ta miała miejsce
29 lipca 2018.

Obchody  rozpoczęły  się  uroczystą  mszą  świętą  w  kościele
parafialnym  w  Szczyrzycu.  Kolejnym  etapem  uroczystości  był
wspólny  posiłek  niepełnosprawnych,  wolontariuszy  jak  i
zaproszonych  gości.  Na  uroczystość  przybyli  między  innymi:
opat Dominik Chucher, gospodarze i dobroczyńcy ośrodka dla
obozowiczów  Państwo  Barbara  i  Adam  Czepiel  oraz  licznie
przybyli damy i kawalerowie maltańscy.
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Wspólny posiłek odbywający się wśród pieśni śpiewanych przez
uczestników  obozu  zakończył  się  odmówieniem  apelu
jasnogórskiego.  Elementem  zwieńczającym  całość  święta  był
występ  aktorów  z  Integracyjnego  Teatru  Aktora  Niewidomego
Itan. Na krużgankach Opactwa Cystersów odegrali dla licznie
zgromadzonej publiczności (około 500 osób) spektakl ,,Kot w
butach” w reżyserii Artura Dziurmana.
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info: Zakon Maltański Szczyrzyc

10. Wyścig Górski w Powiecie
Limanowskim już za nami!
Zakończył  się  Jubileuszowy  10.  Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz  pod  Ostrą  odbywający  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego od 27 do 29 lipca. Dopisała nie tylko pogoda,
ale  przede  wszystkim  kibice  i  goście  oraz  dobre  humory  i
prawdziwie  sportowe  emocje.  W  wydarzeniu  oprócz
przedstawicieli Powiatu Limanowskiego w osobach – Jan Puchała
– Starosta Limanowski, Tomasz Krupiński – Przewodniczący Rady
Powiatu, Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski, Wojciech

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/DSC_3708.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/10-wyscig-gorski-w-powiecie-limanowskim-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/10-wyscig-gorski-w-powiecie-limanowskim-juz-za-nami/


Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  oraz  Radni  Powiatowi:  Ewa
Filipiak,  Czesław  Kawalec  i  Józef  Pietrzak,  udział  wzięli
m.in.: Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm, Urszula Nowogórska –
Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  a  także
przedstawicie  samorządów  lokalnych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  –  Wicewójt  Gminy  Limanowa  Marian  Mąka,  Wójt
Gminy  Laskowa  Piotr  Stach,  Wiceburmistrz  Miasta  Limanowa
Wacław  Zoń,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa  Stanisław
Młyński.

– Już 10 raz w powiecie limanowskim odbywa się Wyścig Górski,
na który licznie przyjeżdżają zawodnicy, aby móc ścigać się na
odcinku Stara Wieś – Ostra. To wydarzenie to wielka promocja
dla naszego powiatu, który w tym czasie tak licznie odwiedzają
turyści. Uczestnicy imprezy mogą przeżyć tutaj emocje, ale
także podziwiać uroki powiatu limanowskiego, do którego przy
tej  okazji  serdecznie  zapraszam!  –  mówił  podczas  Wyścigu
Starosta Limanowski Jan Puchała.

W celu zachęcenia do odwiedzania naszego powiatu, a także
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udzielenia  turystycznych  informacji,  Powiat  Limanowski  miał
swoje stoisko, do którego w trakcie przerw między wyścigami
oraz po ich zakończeniu, chętnie zaglądali turyści, ale także
mieszkańcy powiatu. Mogli oni dowiedzieć się w jakie miejsca
warto wybrać się, aby aktywnie spędzić czas i zobaczyć piękne
widoki, jednym z takich miejsc są właśnie trasy na Mogielicy,
którymi  żywo  interesowali  się  odwiedzający.  Goście  stoiska
poza informacją otrzymali również drobne upominki i materiały
turystyczne.

 

W  pierwszy  dzień  wyścigu  puchary  dla  zwycięzców  wręczył
Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu,  który  pogratulował
zwycięzcom  Samochodowych  Górskich  Mistrzostw  Polski  –  W
imieniu władz Powiatu Limanowskiego składam gratulacje na ręce
zdobywców najlepszych wyników podczas pierwszego dnia Wyścigu
Górskiego Limanowa-Przełęcz pod Ostrą, który był 5 i 6 Rundą
Mistrzostw Polski. Cieszę się również, że z roku na rok powiat
limanowski  odwiedza  coraz  większa  liczba  turystów,  którzy
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oprócz uczestnictwa w tym wydarzeniu, zachwycają się pięknem
jego krajobrazów. 

 

W drugim dniu, w oficjalnej uroczystości rozdania pucharów
wzięli udział Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski oraz
Jan Puchała Starosta Limanowski, którzy gratulowali pobitych
rekordów – Gratulacje wszystkim, którzy wzięli udział wyścigu,
ponieważ jest to sport który wymaga ciężkiej pracy, precyzji
oraz opanowania, a na te muszą pracować zarówno Ci, którzy
osiągnęli dzisiaj najlepsze wyniki, jak również Ci, którzy
okazali się o sekundy wolniejsi. Pragnę podziękować kibicom za
to,  że  to  dzięki  Wam  zawodnicy  otrzymują  motywację  do
działania  i  wsparcie.  Dziękuje  również  organizatorom  i
wszystkim  zaangażowanym  w  przebieg  wyścigu  oraz  życzę
wszystkiego  co  najlepsze  –  mówił  Wicestarosta.
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Relacje z przebiegu oraz zwycięzcach 10. Wyścigu Górskiego
możecie przeczytać na stronie naszego powiatu.

 

Link poniżej:
Relacja Wyścig Górski (sobota 28.07.2018 r.)

Relacja Wyścig Górski (niedziela 29.07.2018 r.)

 

Zapraszamy również do fotorelacji:
Zdjęcia (sobota 28.07.2018 r.)

Zdjęcia (niedziela 29.07.2018 r.)

Podsumowanie  drugiego  dnia
wyścigu.  Nowy  rekord  trasy
Christiana Merli!
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne Mistrzostwa nowy
rekord trasy – 1:51,398 ustanowił Christian Merli – zwycięzca
tegorocznego Wyścigu! Na podium stanęli również Courroye i
Łukaszczyk.

Dzień rozpoczął się od decyzji Zespołu Sędziów Sportowych,
którzy  po  rezygnacji  Vladimira  Vitvera  (CZE)  z  ukończenia
zawodów  dokonali  korekty  rezultatów.  Tym  samym  na  trzecie
miejsce tej rundy awansował lider GSMP Waldemar Kluza.

Christian  Merli  (ITA,  Osella  FA  30  Zytek  LRM)  podczas
porannego podjazdu treningowego, rozpoczynającego drugi dzień
10  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  znów
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popisał  się  najlepszym  wynikiem  w  stawce  104  kierowców
startujących  w  imprezie.  Jednak  dopiero  podczas  pierwszego
podjazdu wyścigowego 9 Rundy FIA EHC pokazał swoje możliwości,
zwyciężając podjazd i bijąc swój własny, zeszłoroczny rekord
trasy.  Od  dziś  wynosi  on  1:51,398.  Ze  znaczną  stratą,  za
włoskim kierowcą uplasowali się Guy Demuth (LUX, Norma M 20
FC) i Fausto Bormolini (ITA, Reynard K02). Średnia prędkość
Merlego na trasie to aż 178 km/h.

Na podjeździe treningowym wśród zawodników GSMP najszybszy był
Michał  Ratajczyk  (POL  Mitsubishi  Lancer  IX  7  Motorsport),
jednak pierwszy podjazd wyścigowy należał znów do najszybszego
kierowcy wyścigu, Szymona Łukaszczyka ( Mitsubishi Lancer Evo
V). Drugi był Waldemar Kluza (Skoda abia 2000) a trzeci Michał
Ratajczyk (Mitsubishi Lancer EVO IX Motorsport.

Na trasie trzykrotnie pojawiła się czerwona flaga, po awarii
Janusza Jani (POL) i Mateusza Ferugi oraz po kolizji Jacka
Madziary (POL).

Podczas  drugiego  podjazdu  wyścigowego  znów  pojawiła  się
czerwona flaga – trasę opuścił Maciej Serafin (POL Renault
Clio). Znów najszybszy w GSMP okazał się Szymon Łukaszczyk i
to  do  niego  należy  6  Runda  cyklu.  Na  miejscu  drugim
sklasyfikowano  Michała  Ratajczyka  a  na  trzecim,  Waldemara
Kluzę. W grupie A najszybszy był Szymon Piękoś, w Grupie N
Karol  Krupa.  Wśród  samochodów  klasyfikowanych  w  GSMP
Historycznych wszystkie podjazdy zdominował Wojciech Koczeski.

Wszyscy  kibice  czekali  na  kolejny  przejazd  bolidów
uczestniczących w wyścigu, klasyfikowanych w 9 Rundzie FIA
EHC. Nieco spadła temperatura, co tworzyło idealne warunki dla
kierowców tych aut do osiągania dobrych wyników. Jednak Merli
pojechał nieco wolniej, i tak zajmując pierwsze miejsce w
podjeździe i Rundzie FIA EHC w kategorii 2 (competition).
Miejsce  drugie  przypadło  kierowcy  z  Luxemburga  Guyowi
Demuthowi  a  trzecie  doświadczonemu  Fausto  Bormoliniemu.  W
kategorii  1  (  Productions)  zwyciężył  Pierre  Courroye  (FRA



McLaren MP4-12C GT3), kolejne stopnie na podium zajęli Polacy:
Robert  Sługocki  (Mitsubishi  Lancer  EVO  10  R  4)  i  Łukasz
Niemiec (Mitsubishi Lancer Evo X).

Courroye (FRA McLaren MP4-12C GT3), kolejne stopnie na podium
zajęli Polacy: Robert Sługocki (Mitsubishi Lancer EVO 10 R 4)
i Łukasz Niemiec (Mitsubishi Lancer Evo X).

Zapraszamy do FOTOGALERII Z WYŚCIGU

 

 

Kompletne  wyniki  i  więcej  Informacji  znaleźć  można  na
stronach:  wysciggorski.pl  ,  gsmp.pzm.pl
info.: www.wysciggorski.pl

fot. Agnieszka Piwko

Podsumowanie  pierwszego  dnia
wyścigu.  Najszybszy  Szymon
Łukaszczyk!
Sobotnie V Górskie Samochodowe Mistrzostwa Polski – 10 Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą zakończone. Zwycięzcą
5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, kierowca Mitsubishi
Lancer Evo V, który pokonał trasę liczącą 5,5 km w 4 minuty 22
sekundy! Gratulujemy wyniku!

Wyjątkowy  upał  towarzyszył  zmaganiom  104  kierowców,  którzy
pojawili  się  na  starcie  5  Rundy  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw Polski. Dla kierowców klasyfikowanych w 9 Rundzie

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2288767741138554
https://powiat.limanowski.pl/blog/najszybszy-szymon-lukaszczyk-podsumowanie-pierwszego-dnia-wyscigu/
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FIA  EHC  (  Mistrzostwa  Europy  FIA  w  Wyścigach  Górskich)
sobotnie podjazdy miały charakter treningowy. I właśnie lider
klasyfikacji FIA EHC w kategorii  2 (competition) Christian
Merli  (ITA)  był  najszybszym  zawodnikiem  przedpołudniowych
treningów,  wyprzedzając  Guya  Demutha  (LUX)  i  trzeciego  w
drugim podjeździe Fausto Bormoliniego (ITA).

W pierwszym podjeździe treningowym FIA EHC  trzeci był Szymon
Łukaszczyk (POL), kierowca z Zakopanego, który w tym sezonie
debiutuje w wyścigach górskich

W podjazdach treningowych GSMP za Łukaszczykiem w czołówce
dojeżdżali  DUBAI,  dawno  nie  oglądany  na  trasach  wyścigów
górskich Andrzej Szepieniec i Michał Ratajczyk. W czasie  tego
podjazdu   na  trasie  wywieszono  czerwoną  flagę  po  awarii
Waldemara  Kluzy,  walczącego  o  utrzymanie  prymatu  w
klasyfikacji generalnej GSMP. Skoda Fabia S 2000 zgasła na
trasie, na szczęście awarię udało się usunąć.

Pierwszy  podjazd  wyścigowy  5  Rundy  Górskch  Samochodowych
Mistrzostw Polski odbył się bez dłuższych przerw, kilkakrotnie
utylizowano rozlany na trasie olej z uszkodzonych silników. Na
starcie zabrakło DUBAIA, którego wyeliminowała z wali awaria
techniczna.  Podjazd  padł  łupem  Szymona  Łukaszczyka,  który
wyprzedził Michała Ratajczyka i Vladimira Vitvera.

Szymon Łukaszczyk (Mitsubishi Lancer Evo V) 2:11:7331.
Michał Ratajczyk (Mitsubishi Lancer Evo IX) 2:13:0412.
Vladimir Vitver (Audi TT-R DTM WTTR) 2:13:7663.
Waldemar Kluza (Skoda Fabia S 2000) 2:13:9624.
Mariusz  Stec  (  Ford  Fiesta  Proto  Stecmotorsport)5.
 2:17:585

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  dominujący  dotychczas
Łukaszczyk  musiał  ustąpić  Ratajczykowi,  na  trzecim  miejscu
znów zameldował się Vitver.

Zwycięzcą 5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, puchar za
drugie miejsce odebrał Michał Ratajczyk, któremu do wygranej



zabrakło 155 tysięcznych sekundy! Na najniższym stopniu podium
stanął Vladimir Vitver.

Szymon Łukaszczyk 4:22:6431.
Michał Ratajczyk 4:22:7982.
Vladimir Vitver 4:28:1093.
Waldemar Kluza 4:28:8754.
Mariusz Stec 4:34:3885.

W  Grupie  A  najszybszym  kierowcą  okazał  się  Szymon  Piękoś
(Mitsubishi Lancer Evo VIII)  a w Grupie N tryumfował Karol
Krupa ( Mitsubishi Lancer Evo IX), obaj to zawodnicy Borg
Warner Racing Team .

Obok zmagań współczesnych aut wyścigowych toczyła się także 5
Runda  GSMP  Historycznych.  Swoją  dominację  utrzymał  lider
klasyfikacji  Wojciech  Koczeski  (Subaru  Legacy  RS),  który
wyprzedził Marcina Kacperka ( BMW E 30 318 IS) i Wojciecha
Myszkiera ( Volkswagen Golf GTI).

 

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI Z WYŚCIGU
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Polecamy  na  najbliższy
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weekend!
Jedną z najciekawszych atrakcji w  weekend 27-29 lipca 2018r.
będzie 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, na
której pojawi się 114 zawodników, zgłoszonych do startu. Na
liczącej 5493 metry trasie pojawią się zawodnicy z Polski,
Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,  Słowacji,  Luxemburga,
Szwajcarii i Chorwacji. Kibice na pewno nie będą narzekać na
brak wrażeń związanych z ogromnymi prędkościami. Przypominamy,
że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i  obserwujący
wydarzenie poprzez internet, będą mogli oglądać wydarzenia na
trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,
oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.

Proponujemy również wyjście na górę Kostrza w Gminie Jodłownik
w  ramach  programu  „Odkryj  Beskid  Wyspowy  2018”.  Honorowy
Patronat nad tym wydarzeniem objął Jan Puchała – Starosta
Limanowski. Impreza odbędzie się – jak pozostałe wyjścia – bez
względu na warunki pogodowe.

https://powiat.limanowski.pl/blog/polecamy-na-najblizszy-weekend-2/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Wyscig-górski.jpg
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Natomiast w Szczyrzycu w niedzielę, 29. lipca br. odbędzie się
XIV  Letni  Maltański  Obóz  Integracyjny  dla  Osób
Niepełnosprawnych.  Już  dzień  wcześniej,  28  lipca  br.  na
terenie  Willi  Sewer  w  Szczyrzycu  jest  planowane  spotkanie
autorskie  z  Witoldem  Gadowskim.  Jest  on  dziennikarzem,
publicysta, pisarzem, poetą. Po tym wydarzeniu o godz.21.00
będzie  miało  miejsce  przestawienie  pn.”  Czarna  Dama”  reż.
Artura Diurmana, w wykonaniu aktorów z Teatru Itan z Krakowa.

Z kolei 29. lipca będzie poświęcony pokazom spektakli właśnie
z  Teatru  Itan,  którego  uczestnikami  są  osoby  słabo-  i
niewidzące.  Po  Mszy  Św.  o  godz.  17.00  będzie  spotkanie
integracyjne wraz z wolontariuszami.

Wszystkich  chętnych  do  udziału  w  naszych  wydarzeniach
powiatowych  zapraszamy  do  udziału!

Będą utrudnienia na drogach w
związku  z  10.  Wyścigiem
Górskim  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
W związku z 10. Wyścigiem Górskim – Limanowa ”Przełęcz pod
Ostrą”  od  piątku  27  lipca  do  niedzieli  29  lipca  zostanie
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zamknięta droga powiatowa nr K-1609 na odcinku Limanowa –
Zalesie. Organizatorzy wyznaczyli objazdy.

Od 27 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 15 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku  maszyn)  do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 29 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Od 28 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 29 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
Kamienica.

Dodatkowo 27 lipca w (piątek) zamknięta jest ulica Bronisława
Czecha w Limanowej (od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką do
cmentarza).
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Jubileuszowy  Wyścig  Górski
już  w  ten  weekend.
Zapraszamy!
Jedna z największych imprez motoryzacyjnych małopolski już w
ten  weekend!  W  naszym  powiecie  27-  28  lipca  odbędzie  się
Jubileuszowy 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.
Uczestnikom  gwarantujemy  sportowe  emocje  i  niezapomniane
przeżycia. Zapraszamy!
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Relacja  z  VI  Festiwalu
Kultury „Beskidzkich Rytmów i
Smaków 2018″w Słopnicach
W niedzielę 22 lipca br. w Słopnicach odbył się po raz szósty
Festiwal  Kultury  „Beskidzkich  Rytmów  i  Smaków”.  Festiwal
otwarli uroczyście Czesław Szynalik, inicjator cyklu imprez
Odkryj Beskid Wyspowy wspólnie z Wójtem Gminy Słopnice Adamem
Sołtysem,  gospodarzem  wydarzenia.  Tym  razem  z  amfiteatru
rozbrzmiewał folklor lachowski i sądecki.

W  trakcie  wydarzenia  wystąpiły  3  Zespoły  Regionalne,  tj.:
Słopnicki  Zbyrcok,  Słopniczanie  oraz  Górale  Łąccy.
Prezentujące się zespoły otrzymały statuetki w postaci klucza
wiolinowego.

Podczas, gdy na scenie prezentowały się zespoły regionalne,
członkinie   Koła  Gospodyń  Wiejskich  ze  Słopnic,  serwowały
beskidzkie smaki. Każdy mógł skosztować tradycyjnych lokalnych
dań:  pierogów,  bigosu,  gulaszu,  chleba  ze  smalcem  oraz
swojskich wypieków.

O godz.17.00 miało miejsce wręczenie Pucharu Wójta Gminy w
turnieju piłki nożnej.  Dla najmłodszych uczestników imprezy
zostały  przygotowane  karuzela  wraz  ze  zjeżdżalniami.  Po
wyjątkowej prezentacji dawnych zwyczajów i obrzędów ludowych
mieszkańcy  bawili  się  na  festynie  tanecznym.  Do  tańca
zachęcała  muzyka  zespołu  PROMM.
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Oprac.na podst.: UG Słopnice

Fot.: UG Słopnice
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